
UCHWAŁA NR LIV/420/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018r. poz. 130) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 121, 50 i 650), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy 
Miasto Darłowo oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka nr 18/3 położona w obrębie ewidencyjnym nr 9 m. 
Darłowo o powierzchni 0,0082 ha, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą K01K/00015341/4, na nieruchomość gruntową niezabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów, 
jako działka nr 17/1, położona w obrębie ewidencyjnym nr 9 m. Darłowo o powierzchni 0,0048 ha,   dla której Sąd 
Rejonowy w Koszalinie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą K01K/000107060/2, stanowiącą 
własność osoby fizycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 1AB03C01-3AA3-426A-B54C-1B4F393C72A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/420/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 24 maja 2018 r.

Id: 1AB03C01-3AA3-426A-B54C-1B4F393C72A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/420/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 24 maja 2018 r.

Id: 1AB03C01-3AA3-426A-B54C-1B4F393C72A6. Podpisany Strona 1




